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Teated või hindamise üle 
1. novembrist — 1. detsembrini 1925 a. 
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Piimatalitus 
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N i m i 

| 
48 M. Magdaleena 

103 Lustivere 
79i Avanduse 

207! Kuigatsi 
2071 
2911 Anija 

14 Räpina 
14i 
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362 
159 
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10 
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812 
512 
7 12 
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6 
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6 
6 
7 
8 
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8 
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6 
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12 
12 
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12 
12 
11 
12 
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6 12 
6 
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12 
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14,5 
14,0 
11,6 
14,0 
13,2 
12,3 
16,0 
14,0 
15,7 
15,3 
13,3 
13,0 
14,4 
13,3 
13,8 
14,4 
14,7 
14,6 
15,1 
16,5 
14,0 
13,8 
11,7 
13,9 
12,5 
13,8 
12,8 

Märkus 
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Nr. II i m. ! 

28 
34 
63 

199 
175 
323 
336 
250 
125 
254 
325 
325 
225 
261 
252 
252 
57 

216 
351 
192 
342 
164 
202 
369 
243 
307 
276 
371 
420 
366 
407 
347 
348 
238 
388 
233 

Selja 
Võhma 
Mäksa 
Padu 
Udeva 
I. Alutaguse 
Järvakandi 
Madara 
S. Tammiste 
Kalmetu 
Uulu 

» 
Sikana 
Kaarli 
O-ü. „Tartu" 

» 
Porkuni 
H. Kabala 
Varbla 
Koonga 
Purhbioja 
Antsla 
Märjamaa 
Kõrgesilla 
Kunda -
Kähri 
Meremäe 
Loosi 
Leevaku 
Sõrve 
Ellamaa 
Taili II 
Hageri 
K. Arusaare 
Veltsa 
Perila 
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12 
12 
12 
11 
105/« 
117a 
11 
l l ] / ö 
11 Va 
l l 2 / 3 

12 
12 
11 
107s 
12 
12 
12 
1073 
11 
1073 
9 

10'/2 
11 
10 
107a 
10 
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10 
lOVs 
10 
1073 
1073 
lOVs 
10 
10 
10 l/s 
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13,0 
14,6 
13,9 
12,6 
13,4 
14,3 
13,1 
15,4 
14,0 
14,1 
15,1 
14,2 
11,3 
16,0 
16,0 
16,0 
10,5 
13,0 
14,4 
11,6 

— 
13,3 
14,0 
11,2 
15,3 
12,7 

— 
13,0 
12,5 
13,0 
15,3 
14,5 
13,0 
13,8 
12,3 
14,2 
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Märkus 

terav hapu, Jaht.v. 

terav hape. 

• • 



Kuu 
päev 

nov. 
2 
ii 

II 

ii 

n 
ii 

n 
II 

II 

II 

II 

3 

II 

II 

II 

II 

" » 
n 
II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Pii mata litus * 

Nr. N i m i 

302j Sänna 
368 Kõljala 
402 Salme . 
193j Langsaare 
426| V.Massu 
233j Perila 
120 
364 
281 
380 

Kivijärve . 
Rannu 
Ridu 
Rahnoja 

322! Purdi 
263 

411 
185 
303 
374 
117 
297 
283 
244 
341 
282 
332 
85 
85 
95 

255 
235 
86 
79 

331 
291 
291 
108 

01. Tääksi 

Kadrina 
Mäe Murati 
Kolga 
Palmse 
Tr. Avispea 
Võhandu 
Varbola 
Kärstna 
Lõõla 
Pöide 
Rapla 
R. Antsla , 

)> 
Nadalama 
Porkuni 
L. Lokuta 
Keskmeierei 
Avanduse 

Kloostri 
Anija 
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3 
2 
1 
3 
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11 

2 
1 
3 
6 
8 
4 
6 
9 
3 
7 
6 
6 
6 
5 
4 
7 

10 
11 

10 
102/a 
10Va 

11,3 
13,4 
12,3 

9 | ~ 
10 11,4 
10V8{17,6 
11 J13.9 
11 H3.0 
12 

W/Q 
11 
IOVB 

112/8 
IOVB 
11 
12 
12 
10'/3 
117a 
ll2/a 
IV/i 
12 
IV lt 
IVI* 
12 
12 
12 

811 
6J12 
6112 
5 ,12 

12,6 
13,0 
15,2 
11,6 
10,4 
13,4 
13,8 
12,0 
14,7 
12,8 
10,0 
14,2 
14,7 
14,3 
15,0 
13,2 
13,2 
14,5 
12,5 
12,3 
12,3 
14,4 
12,4 
13,0 
12,3 
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Märkus 

ebapuhas maitse. 

8 



Kuu 
päev 

nov. 
3 
J! 

)) 
)) 
H 

» 
n 

n 

» 
M 

» 
» 
ii 

i) 

» 
» 
» 
H 

n 

» 
» 
1) 

n 

» 
n 

n 

5 
» 
» 
H 

» 
» 

H 

)! 

Pürnata litus 

Nr. 

134 
17 

135 
242 

12 
12 
17 

105 
105 
23 
23 

319 
319 
319 
326 
262 
264 
424 
256 
32 
20 

364 
313 
399 
233 
69 

275 
53 

148 
100 
313 
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335 

329 
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Salla 
Ambla 
Õisu 
Alliku 
S. Jaani 

» 
Ambla 
Kullamaa 
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» 
» 

Taali 11 
Väätsa 
A. Sarja 
Kaisma 
V. Kariste 
Paide 
Rakvere 
Rannu 
Ääsmäe 
Vaimõisa 
Perila 
Kursi 
Valjala 
Lota 
Karmu 
J. Jaani 
Seieri 
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12 
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5 
5 
6 
3 
2 
6 
5 
6 
4 
3 
5 
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5 
8 

10 
2 

15 

16 

10 

12 
12 
12 
11 
12 
12 -
11 
11 Vi 
11 Va 
11-
llö/e 
11 
ll2/s 

13,0 
11,8 
14,4 
14,0 
14,6 
15,3 
12,8 
14,6 
15,8 
15,3 
14,3 
15,5 
15,7 
15,3 
15,2 
13,6 
14,0 
14,8 
13,7 
13,0 
12,0 
12,2 
13,3 
9,0 

12,7 
1173 15,3 
12 
11 
12 
12 
117a 
12 

12 
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12,6 
12,0 
12,7 
13,0 
10,5 
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Piimatalitu5 

Nr. | N i m i 
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329 Pikevere 
95| Nadalama 

9! K.-Jaani 

146) Puiatu 
• | 

156 Loodi 
280| R. Lipa 
418 Kildu 
415i Kernu 
269 
140 
422 
139 
346 

Kameri 
Kikaoja 
Saare 
Nursi 
Patashevi 

75i Koeru 

208 
53 

277 
211 
148 
29 

350 
132 
132 
85 
85 
8 
8 

84 
84 
66 
66 
49 

Rääbise 
Lota 
Lasva 
Vaabina 
Karmu 
Karula 
Nõo 
Einpau! 

ti 

R.-Rntsla 
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14,3 
15,7 
15,2 

11V2J13.5 
12 !l3,8 
117312,4 
11 12,4 
9 -

112/:*! 11,3 
10 10,0 

1 9 
16 

8 
5 
6 
5 
8 
6 

10 
10 
9 
6 
6 
8 

12 115,5 

llVs 
12 
12 
IO72 
12 
12 
11 Ve 
1173 
12 
HVs 
12 
12 

8 12 
10,12 
9'll2/3 
6il2 
6|ll2/3 
7 1173 

14,2 
11,2 
12,8 
12,1 
10,0 
12,5 
12,6 
11,5 
15f2 
14,7 
14,4 
15,0 
15,0 
14,0 
12,6 
13,2 
12,6 
12,0 
12,0 

Märkus 

kirju (erav hapu. 

vfmn ebapuhas 
maitse. 
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99! 
71 
43 
38 

114 
379 
410 
260 
408 
298 
351 

7 
7 
7 
7 
7 

27 
27 
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196 

190 
318 

85 
55 

321 
267 
273 
234 
41 

337 
33 
87 
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Nurmekunda 
Lahavere 
E. Peetri 
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T. Aesoo 
Roodi 
Pustuski 
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6 
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8 
5 
6 
6 
9 
8 
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12 
11 Va 
12 
107a 
10 
102/3 
12 
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10Va 
10 
10 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
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UVe 
117B 

11 Va 
l l 2 / 3 
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12 
i l Va 
11 Va 
1072 
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12,6 
11,7 
13,5 
13,0 
13,5 
12,7 
15,5 

— 
15,7 
11,0 
12,2 
13,9 
14,3 
14,0 
13,3 
15,2 
15,0 
15,8 
15,4 
13,8 
13,1 
15,6 
15,4 
14,4 
10,4 

— 
14,0 
14,0 
12,4 
14,3 
11,4 
12,8 
13,5 
10,3 
12,2 
13,2 

- M s a a - s -

Märkus 

imar, ebapuhas 
maitse. 

petine, terav hapu 
mage. 

ti 

kirju, ebapuhas 
maitse. 

mage. 
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228 
65 

253 
1 
1 
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62 
345 
83 

182 
15 

327 
73 

258 

279 
97 
59 

162 
48 

130 
130 
85 

207 
25 
25 

108 
355 

99 
2*2 
22 
2 
2 

308 
332 
47 

Karjala 
Tammistu 
Saadjärve 
Palamuse 
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Leedimäe 
Lapakovo 
E. Tirma 
Lähte 
Kaiu 
Mäeküla 
S. Tammiku 
Varbevere 

Väimela 
Urvaste 
Hilba 
Sõmerpalu 
M. Magdaleena 
Laatre 

» 
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Kuigatsi 
Aravete 
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107a 
10 
11 
12 
1073 
1172 
11 

11 
12 
10 
IO73 
12 

6 12 
7 
6 
8 
6 
6 
6 
8 
5 

10 
10 
10 
10 
8 
4 
6 

12 
12 
1172 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l 5 /6 
12 

5~~ 

1 
14,2 
11,5 
13,7 
14,0 
14,2 
14,6 
15,1 
13,6 
8,5 

12,0 
14,0 
11,3 
12,q 
13,2 
13,0 
13,1 
13,6 
13,0 
i3,q 
16,0 
15,1 
13,5 
13,0 
12,6 
14,5 
14,5 
10,7 
15,8 
10,2 
15,0 
14,5 
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14,0 
12,4 
13,0 
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V t i KT • • 

Nr. j N i m i 

47; Tähkvere 
175 Udeva 
274 Voldi 
152 Kärkna 
152 „ 
63; Mäksa 

323; I. Alutaguse 
395 Toila 
395 „ 
252, Tartu 
252 „ 
244 Kärstna 
30 Vihula 
30; „ 
30 „ 

1501' Kiltsi 
150! „ 
352 
230 
186 
339 
82 

290 
315 
243 
427 
145 
201 
201 
367 
231 
256 
299 
74 
17 
18 

Ulvi 
L. Kilbavere 
Aakre 
Emmumäe 
Alatskivi 
Sooru 
Vigala I 
Kunda 
Mäetaguse 
S. Kõpu 
Ardu 

) i 

Sikeldi 
Uue Kariste 
y. Kariste 
Tõreda 
Saaremõisa 
Ambla 
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! j 
612 12,5 
4! 11 Võil 0,4 
6jll7all ,4 
61 P/313,0 
7ill2/8 11,6 
3 111/?, 10,9 

10H2 13,2 
6 112/B 
6:1173 
6 11 

14,7 
13,4 
13,9 

7 1173 14,4 
8 12 13,0 

10.15 (14,0 
812 
712 

14,0 
14,7 

6 12 14,8 
6 12 15,0 
6 
5 
5 
7 
3 
3 
6 
3 
6 
4 
8 
8 
9 
3 
2 
1 
1 

10 
10 

11 12,0 
10 j 9,6 
11 14,0 
10 14,0 
107:.ill,4 
11 114,0 
11 
11 
115/.; 
11 
9 

10 
11 
9 

10 
10V« 
10l/a 
HVs 
12 

12,0 
14,2 
12,0 
11,8 

< 
10,5 
13,2 

— 
9,9 

13,0 
13,0 
12,0 
12,3 

Märkus 

imar. 

hapu rabe. 

vana ebp. tn. 

vana nia;tse. 

ebapuhas muil 

ebapuhas mait 
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Piimatalitus 
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Nr. N i mi 

i 

18, Imavere 
18| 
34' Võhma 
34,! 

5j R. Paluoja 
5 i 

249; V. Võidu 
9i K. Jaani 

419| Tarvastu 
3361 Järvakandi 
340! Kehtna 

6! Aksi 
3| Pöögli 

306j Türi 
401 Tuhala 
3221 Purdi 
413! Olustvere 
403 Laupa 
348 Hageri 
423 Mõisaküla 

57| Porkuni 
178: Kahala 
233; Perila 

29; Karula 
4: Vastseliina 

3331 Uue Saaluse 
279 Väimela 

73J S. Tammiku 
37il Loosi 
426 V. Massu 
363 
316 
385 

11 

Tahkuranna 
Vahastu 
Massu 
Helme 

11' •„ 
11 »• 

Eksportöör 

. 

P. K. Estonia 
ii 

ii 

i i 

II 

II 

II 

II 

II 

ii 

II 

H 

i i 

« 
II 

II 

II 

n 
II 

i i 

i i 

i i 

u 
II 

11 

11 

II 

» 
II 

II 

II 

H 

11 

11 

11 

11 

— , 

I l i = s 

J? i S ra > & 

9 
7 
9 
9 
9 
8 

10 
7 
7 
7 
6 
8 
9 
6 
7 
4 
6 
4 
2 
2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

13,6 
13,4 
13,9 
13,0 
13,0 
12,8 
13,9 
12,8 

12 [12,7 
12 12,7 
12 114,8 
12 
11V3 
IIVB 

13,3 
12,2 
11,4 

Il7ail2,3 
10a/s!ll,0 
11 [1-2,6 
11 li'0,4 
107 
10 

611 
8;11 
4 
5 
8 
3 

10 
102/a 
11 
1073 

41 9 
2;10V3 
211 
511 
611 
2 
3 

10 
7 
7 

1073 
10 
12 
12 
12 

12,3 
13,2 
11,4 
10,9 
12,3 
11,7 
12,8 
12,3 

— 
11,2 
14,0 
12,9 
12,6 
12,7 
12,7 
14,0 
14,0 
12,8 

Märkus 

harakterita rasv. 

ebapuhas maitse. 

, 
ebapuhas maitse. 

rabe rasv. 
ebapuhas kõrve 
maitse. 

ebapuhas maitse. 

9 



Kuu 
päev 

nov. 
5 
» 
I I 

)t 

)l 

!) 
)) 
)) 
J) 

J) 

7 
» 
n 

n 

n 

» 
n 

» 
» 
» 
»» 
» 
n 

» 
' » 

» 
JI 

» 
n 

i l 

ri 

» 

Piimatalitus 

Nr. j N i m i 

79 
169 
169 
242 
241 
235 
94 
50 
50 

153 
117 
372 
376 
374 
303 
179 
31 

217 
217 
143 
15 

216 
263 

90 
425 
285 
113 
176 
283 
117 
155 
257 
161 

Avanduse 
V. Vändra 

» 
Alliku 
Kärevere 
L. Lokuta 
Kanapää 
Võtikvere 

n 

Vidriku 
Tr. Avispea 
Säru 
M. Tamme 
Palmse 
Kolga 
Piknurme 
Vaimastvere 

Tamme , 
» 

Lepasaare 
Kaiu 
H. Kabala 
01. Tääksi 

Mudiste 
Võlli i 
Ilvese 
Elva 
K. Va lasti 
Varbola 
Tr. Avispea 
Paide 
Kamali 
Otepää 

Eksportöör 

PK. Estonia 
» 
» 
i ) 

« 
» 
» 
I I 

11 

11 i. 

E. P. T. U. 
II 

II 

II 

II 

» 
II 

ii 

II 

II 

II 

II 

II 

ii 

II 

»» 
Einpaul 

II 

»» 
II 

n 
»» 
H 

> 

6 
9 
8 
6 
6 
7 
6 
7 
7 
8 
4 
2 
2 
6 
3 
5 

14 

4 
4 
2 
8 
6 

13 

P 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vo 
l l 5 / 6 
l l 5 / 6 

12 
117a 
102/.! 
11 
112/8 

10 
11 
1176 

12 
12 
IO73 
12 
12 
12 

2tlt'/'* 
2 
1 
9 
3 
4 
8 
2 
3 

17 

1173 
9 

12 
11 
12 
12 
10 
10 
11 

_ c 

V 
<L> > 

13,0 
13,8 
14,0 
14,4 
10,0 
12,3 
12,7 
15,1 
15,0 
13,5 
13,8 
12,0 
12,3 
14,0 
9,0 

13,2 
13,0 
14,3 
10,4 
12,5 
11,6 
13,0 
11,5 
13,6 
13,0 
13,7 
13,0 

13,4 
11,0 
15,0 
13,8, 
11,2 
11,2 
13,5 
13,8 

Märkus 

hapu ebapuhas 
maitse. 

mramor puru sees 

püti põhjas vana 
ebp. maitseline või. 

seisnud ebp. m. 

mr. rasv. 

10 



Kuu 
päev 

nov. 
7 
» 
)) 
» 

JJ 

» 
» 
)) 
>J 

JJ 

)> 
J) 

9 

» 

Piimatalitus 

Nr. N i m i 

1 

36 

100 
417 

9 
254 
259 
211 
311 
266 
409 

Kihme 

J. Jaani 
Aruküla 

K. Jaani 
Kalmetu 
Holstre 
Vaabina 
Kablaküla 
Tüütsmanni 
Aa-mÕisa 

75 Koeru 

324 Puurmanni 
1 

3241 
103 Lustivere 
103 . 
103; „ 

16; Laiuse 
16; „ 
16| , 
24 

158 
284 

7 
7 

309 
309 
309 
154 
154 
38 

363 
114 
260 

Villevere 
U. Tännasilma 
Sürgavere 

- Pilistvere 
JJ 

Seli I 
JJ 

JJ 

Pärnu 
JJ 

T. Aesoo 
Tahkuranna 
Roodi 
Kaelase 

Eksportöör 

Einpaul 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

>! 
JJ 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

Gahlnbäck 
_ 
» 
» 
JJ 

IJ 

f> 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

, JJ 

JJ 

j> 

> 

i 

K
e

sk
rr

 
b
a
ll 

V
ee

 »
/, 

17 HVe|ll,5 

8 
12 

8 
8 
9 
3 
4 
2 
1 

12 

111,5 
12 13,0 
12 12,2 

12,4 
12 H4,2 
12 |13,0 
llVs 12,0 
UVe 
11 
102/3 
11 
11 

6112 
4!11 

1012 
1012 
8 

10 
8 
7 
5 
4 
6 
8 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
3 
5 
4 
6 

12 
12 
10 
9 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
111/-! 
Il1/* 
lOVa 
IOV2 
11 
IOV2 

10,8 
11,6 
11,0 
13,0 
10,6 
11,9 
11,6 
11,6 
14,0 
14,1 
13,9 
12,8 
16,4 

— 
16,0 
14,0 
12,4 
13,9 
14,2 
14,2 
13,2 
14,3 
14,0 
14,1 
13,4 
9,8 

13,2 
14,6 

Märkus 

1 

rabe, pudru sarnane 

/ 

terav hapu rasv. 

11 



Kuu 
päev 

nov. 
9 
» 
» 

» 
» 
ii 

ii 

» 

>) 
)l 

H 

» 
n 

» 
w 

„ 
>) 
» 
» 

j) 

)) 
n 

n 

i) 

» 

,1 

I l 

Piimatalitus 
______ . . 

Nr. N i m i 

225! 
273} 

55: 
268; 
160 
294 
356 
298 
382 
382 
159 

108 
108 
358 
358 
240 
240 
147 
395 
35 

354 
396 
251 
170 
201 
188 
361 
171 
212 

17 
17 
6 

150 
30 
30 

Sikana 
Tõstamaa 
Umbusi 
Jändja 
Rimla 
Rike 
Kahkva 
Surju 
Loo 

n 

Suurejõe 

Esna 
ii 

L. Nigula 
» 

Päinurme 
» 

Koigi 
Toila 
Sinealliku 
Tudolinna 
Kurna 
Särghaua 
Uue Kariste 
Rrdu u , 
VHso 
Nissi 
Jõgeveste 
Katkovi 
Ambla 

Äksi 
Kiltsi 
Vihula 

11 

EksDortöör 

Gahlnbäck 
II 

» 

» 
!! 
)) 

1 II 

P. K. Estonia 
ii 

11 

11 

1! 

Il 

II 

II 

II 

)l 

II 

II 

„ 
II 

II 

II 

II 

11 

II 

II 

1! 

Il 

II 

II 

II 

» 
» 

_ 
> 

4 
8 
6 
4 
5 
4 
5 
3 
8 
8 

11 

6 
6 
8 

._ 
to —« 

£ ra 
-_ ja 

11 
10 
11 
10 
10 
11 
10 
1072 
l l 8 /4 

0 

CD 
CD > 

13,0 
11,5 
15,1 
9,0 
9,6 

12,6 
11,5 
11,8 
13,3 

12 113,0 
11 11,8 

112,4 
1173(11,2 
11 
12 

812 
7 
8 
8 

'7 
7 
9 
6 
3 
3 
8 
3 
4 
4 
1 

10 
10 
10 
10 
7 
7 

12 
12 
10 
11 
11 
1172 
1074 
IO72 
11 
10 
9 

12 
11 
9 

1172 
1174 
1172 
12 
12 
12 

11,4 
14,3 
14,2 
12,5 
13,0 
13,6 
16,0 
15,1 
12,6 
11,4 
13,0 
11,0 
10,0 

— 
11,9 
11,2 

12,1 
12,0 
11,4 
15,2 
13,3 
14,2 

.—.—_____ 

Märkus 

imar. 
imar. 

ebapuhas maitse 
rasv. 

rasv. ebapuhas 
maitse. 

rabe pudru. 

kõrve maitse. 

terav hape. 
ebapuhas maitse. 

rasv. ebapuhas 
maitse. 

12 



Kuu 
päev 

nov. 
.9 
» 
» 
vi 

» 
» 
JJ 

H 

» 
3) 

11 

» 
)) 
J) 

11 

• 11 

n 

II 

» 
II 

11 

II 

1! 

II 

i i 

II 

» 
>i 

II 

i) 

n 

ii 

i i 

II 

n 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

319 
319 
164 
20 

289 
202 
243 
233 
134 
110 
307 
369 
391 
238 
275 
383 
366 
306 
326 

45 
192 
407 
302 
416 

79 
207 

• 14 
14 

362 
332 
419 

10 
255 

85 
85 

199 

N i m i 

Kadrina 
H 

Antsla 
Rakvere 
Valgjärve 
Märjamaa 
Kunda 
Perila 
Salla 
Pala 
Kähri 
Kõrgesilla 
Viitina 
Arusaare 
Valjala 
Kärla 
Sõrve 
Türi 
Taali II. 
Hakkaja 
Koonga 
Ellamaa 
Sänna 
Salesje 
Avanduse 
Kuigatsi 
Räpina 

n 

Vastsemõisa 
Rapla 
Tarvastu 
T. Jõesuu 
Porkuni 
R. Antsla 

II 

Padu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
n 
II 

II 

II 

II 

u 
It 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

il 

II 

II 

II 

tl 

II 

II 

il 

II 

il 

li 

il 

II 

li 

II 

il 

n 
II 

il 

II 

il 

ni 

> 
y 
V) — 

^ Xl 
<ü 

> 
| 

9ll2 15,4 
812 15,4 
2 11 12,1 
6 
4 
7 
2 
3 
5 
6 
3 
2 
2 
2 
4 
2 
2 
4 

11 ,13,6 
9 ! • 

1072 
11 
1172 
11 

11,4 
14,0 
13,8 
13,0 

11 =12,8 
10 |10,2 
10 1.10,0 
108/4i!10,6 
11 12,0 
1074l,3 
107-13,0 
* 9 II — 
lvmuQ 

611 13,3 
812 |12,6 
5 11 • ! 
41072 
lilO 
1 81/* 

10,8 
15,2 
11,0 

— 
5|11 |jli,5 
611174113,9 

10'l2 ;;14,4 
10 
9 
7 
6 
8 
8 
6 
6 
9 

11 15,4 
12 lil 4,2 
12 14,3 
12 11,0 
12 11,6 
12 11,7 
12. 
12 
12 

13,1 
13,5 
12,2 

Märkus 

ebapulms nuutsc— 
rabe 

ebapuhas maitse. 
kõrve maitse. 
rabe rasv. 

ebapuhas maitse. 

ebap. m. 

ebapuhas maitse. 

» >• 

vana ebapuhas 
maitse. 

7 

. 

-

13 



Kuu 
päev 

nov. 
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» 
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» 
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» 
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» 
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II 

ii 

» 
» 
» 
„ 
» 
1! 

» 
» 
n 

» 
n 

» 
» 
n 

n 
» 
II 

» 
» 

* •. > 

» 
II 

n 

« 
» 

Piimatalitus 
0 

Nr. 

323 
149 
86 

N i m i 

I. Rultaguse 
Kärgula 
Keskmeierei 

261! Kaarli-
125 
95 
34 
34 

242 
135 
28 
28 
17 
17 
2 
2 

23 
23 

108 
79 

331 
331 
325 
395 
!47 
245 
245 
330 
270 
270 
32 

380 
379 
39 

112 
233 

S. Tammiste 
Nadalama 
Võhma 

» 
Alliku 
Õisu 
T. Selja 

„ 
Ambla 

» 
Viljandi 

» 
Albu 

» 
Esna 
Avanduse 
Kloostri 

» 
Uulu 
Toila 
Koigi 
Are 

» 
V. Vihtra 
Kose 

» i 

Paide 
Rahnoja 
Pustuski 
T. Ore 
Moisekatsi 
Perila 

Ekspor,töör 

P, K.Estonia 
// 
// 
u 
rr 

! ;/ 

1/ 

li 

il 

II 

II 

li 

II 

il 

il 

II 

II 

II 

U 
II 

il 

il 

V 

II 

II 

II 

II 

il 

ii 

II 

II 

II 

il 

il 

* >' 
II 

~ 

> 

7 
10 
10 
5 
7 
6 
9 
9 

10 
9 
6 
6 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
6 
4 
6 
6 

10 
4 
8 
6 
5 
7 

10 
10 
3 
4 
5 
5 
4 
3 

E 
to — 

12 

0 
0 

> 

13,5 
12 13,5 
12 12,5 
10 
111/2 

lOV-i 
12 
12 
12 
i l 
11 
12 
11 
ii v̂  
12 
12 
12 
111/-
111/2 
11 Va 
11 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11V2 
iv/t 
10V2 
10 
10V2 

15,4 
13,7 
11,5 
14,0 
.13,8 
14,2 
14,0 
12,0 
12,8 
10,5 
12,0 
15,4 
15,0 
15,1 
14,0 
10,6 
12,4 
13,3 
13,6 
14,4 
13,5 
13,0 
13,4 
14,2 
12,7 
12,3 
12,4 
15,2 
12,8 
16,0 
9,7 

13,6 
12,4 

— — - -

Märkus 

tevav lmpe. 

s 

, 

. 
efoapuhas maitse. 

11 11 
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Kuu 
päev 

nov. 
9 
II 

n 

11 
II 

n 
u 
ii 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

ii 

II 

II 

.11 

n 

n 
II 

II 

.12 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

ti 

II 

ti 

II 

II 

Piimatalitus 

1 
Nr. 1 N i m i 

347 
193 
286 

33 
177 
55 

244 
341 
338 
112 
68 

• 68 
123 

1 
1 

191 
41 

Talli II • 
Langsaare 
Karste 
Rõngu 
Vara 
umbusi 
Kärstna 
Lõõla 
Karijärve 
Mooste 
Roela 

n 

Tammiku 
Palamuse 

n 

Kantküla 
Elistvere 

2531 Saadjärve 
234 Kamari 

' 62 Leedimäe 
172 Näduvere 
157 
209 
390 

91 
124 
101 

53 
269 
343 
317 
155 
312 
350 

VÕikvere 
Kõnnu 
K. Lõpe 
Kastna 
T. Riisa 
Tõhela 

Lota 
Kärneri 
Tõlluste 
P. Peraküla 
Paide 
Seieri 
Nõo 

,—__ 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
11 

» 
E. P. T. U. 

11 

n 

» 
!) 

' J) 

1) 

)) 
» 
)> 
II 

» 
'• n 

ii 

II 

)) 
i l 

II 

» 
n 

Einpaul 
n 

ii 

M 

n 

i l 

il 

» 
» 
» 
17 

n 

t 
E 
ta —. 

> 
1 j 

1|10 12,4 
1 9 1 — 
l i o !io,o 
511V3 
4 
8 
7 
2 

. 2 
1 

10 
8 

10 
10 
14 

11 
12 
12 
101/3 
9 

13,7 
13,2 
14,3 
13,4 
11,4 

10 110,2 
12 !l5,2 
12 12,9 
12 13,4 
12 |13,4 
12 

5 11'2/3 
6 
4 
5 
5 
4 
1 
3 
3 
4 
3 

15 

5 
3 
5 
2 
2 
3 
5 

12 
HVs 
10 
10 
102/3 
9 

10 
10 
11 
107a 
n6/e 

n 1176 
11 
10 
87s 

10 
11 

14,1 
14,2 
13,7 
14,2 
14,5 
11,7 
13,4 
11,8 

13,6 
12,0 
12,2 
11,2 
14,5 
13,4 
14,0 
11,5 
12,5 
10,0 

— 
9,6 

13,0 

Märkus 

rasv ebapuhas m. 

kirju imar. 

ebapuhas maitse. 

kirju ebapuhas m. 

, 

kirju ebapuhas m. 

ebapuhas maitse. 

ii » 

' , 
» » 

h 

\ 

rasv, ebapuhas ra. 

ebapuhas m.ja imar. 

sulamata sool. 

„ • . , . : • ' ," v 
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JJ 

, JJ 

» 
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JJ 
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» 
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% ' ; • 

» 
» 

/'".' ri 
» . 

. » 
- » 

; ' ' • » 

» 
JJ 

J» 

J> 

» 

Piimatalitus 

Mr. N i m i 

1 . 
283 

75 
Varbola 
Koeru 

100 J. Jaani 
25 

117 

422 
311 
208 
139 
140 
359 

Aravete 
Tr. Avispea 

Saare 
Kablaküla 
Rääbise 
Nursi 
Kikaoja 

jV. Nigula ' 
211; Vaabina 
203 
415 

95 
29 

148 
132 
132 
113 
291 
291 

17 
14 
13 
13 
13 
13 
79 
81 

105 
105 
105 
201 

Vanamõisa 
Kernu 
Madalama 
Karula 
Karmu 
Einpaui 

» 
Elva 
Anija 

. • » 
Ambla 
Räpina 
Leebiku 

n 

n 

JJ 

Avanduse 
Pajusi 
Kullamaa 

JJ 

% ''* 
Ardu 

Eksportöör 

Einpaui 
;/ 

ti 

// 
ti 

u 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

n 
II 

II 

P.K, Estonia 
II 

II 

n 

II 

II 

n 
II 

i/ 

' II 

II; 

II 

l i ­

ll 

P 
i c 

K
es

! 
b

a
ll 

612 
19:11 

i 

r 9112 
9|12 

1211 

310Vs 
2101/--' 
3ilOR,e 
2 9 
7!l0]/« 
411 
5.H1/» 

_ © 

0) 

<u 

> 

13,6 
13,4 
14,0 
13,8 
14,0 
12,4 
11,0 
11,3 
12,8 
11,0 

— 
13,6 
13,2 
11,6 

5:10'/» 11,6 
3;10B/öl2,0 
5 

10 
8 

10 
10 

l l 3 /n 12,0 
112/3|12,4 
115/6|13,2 
112/3 16,0 
MVB 14,6 

9 12 13,2 
8 
8 

10 
9 

10 
10 
9 

12 13,2 
12 112,0 
12 
12 
12 
111/» 
12 ' 

'8!ll2/s 
6 
8 
9 
6 
6 

10 

12 
12 
12 
12 
12 
HVai 

12,8 
14,0 
16,0 
14,8 
15,0 
15,8 
12,7 
16,0 
15,0 
16,4 
14,5 
10,5 

-jm 

1 Märkus 

' 

rasv. 
ebapuhas maits 

ebapuhas rasva 
maitse 

rasv, 

ebapuhas hape. 

ebapuhas hape. 

; 
ilma soolata. 
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Kuu 
päev 

nov. 
12 

II 

11 

it 

it 

n 

n 
II 

1/ 

II 

it 

II 

11 

II 

II 

1! 

Ii 

II 

II 

II 

II 

II • 

l> 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Pulmatalitus 

Nr. .1 N i m i 

57 
420 
368 
264 
226 
381 
401 
110 
210 
276 
134 
290 
178 
428 
120 
233 

69 
145 
348 
412 
299 
349 
169 
235 

48 
48 
25 

308 
255 
291 
241 

22 

Porkuni 
Leevaku 
Kõljala 
R. Sarja 
V. Vaki 
Kiiu 
Tuhala 
Pala 
Kokora 
Meremäe 
Salla 
Sooru 
Kahala 
Iisaku 
Kivijärve 
Perila 
Kursi 
S. Kõpu 
Hageri 
Velise 
Tõreda 
Tohisoo 
V. Vändra 
L. Lokuta 
M. Magdaleena 

n 

Aravete 
Kolu 
Porkuni 
Anija 
Kärevefe 
Oiu 

5' A. Paluoja 
5' 

332 Rapla 
355 Einmanni 

" ""——— 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
n 

» 
» 
)! 
» 

» 
» 
!) 
!! 
!) 
» 
)) 
)) 
1) 

)) 
11 

» 
)) 
» 
» 
» 
)) 
n 

» 
» 
» 
» 
i i 

» 
n 

„ 
n 

» 
JJ 

| „• 

> 
CC 

6 
2 
1 
5 
2 
9 
8 
6 
4 
3 
5 
3 
6 
2 
2 
3 
4 
4 
3 
5 
1 
1 
6 
7 
6 
7 

10 
8 
9 
8 
7 
8 
5 
6 
6 
7 

isi Xl 

—% 
0 

> 

117a 11,6 
11 
9 

11,8 
— 

117814,0 
10 113,9 
117312,2 
10 
11 
IO73 
IO73 
10 
107.3 

11,4 
13,0 
10,4 
11,5 
13,5 
14,2 

11 112,8 
10a/s 
107e 
IO2/3 
102/8 
1073 
102/3 
IO72 
10 
1072 
11 
11 Va 
11 
11 
11 Va 
12 
12 
ll5/6 
1173 
1172 
1172 
1172 
12 
12 

12,6 
11,0 
13,4 
11,0 
14,0 
13,4 
9,0 

14,2 
10,4 
14,0 
13,1 
13,5 
13,4 
14,9 
13,5 
13,8 
11,2 
11,5 
13,2 
12,2 
12,7 
12,4 
13,a 

Märkus 

arooniata, rabe. 
vana rabe. 

rabe, arooniata. 

rabe ebapuhas 
maitse 

rabe. 
ebapuhas maitse. 
rabe. 
rasv. 

arooniata rasv. 

. „ „ 
rabe rasv. 
„ „ 

. . 11 

arooniata rasv. 

tl w 

i 

1 

'•• 
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» 
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» 
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» 
» 
» 
» 
II 

II 

n 

» 
» 
II 

11 

Piimatalitus 

Nr. 

12 
12 
18 
18 
18 
18 
18 
34 
34 

242 
150 
319 
319 
30 
30 

252 
252 
252 
63 

274 
152 
152 
175 
323 
250 
336 
94 
2 
2 

23 

105 
340 
85 

N i m i 

S. Jaani 
H 

Imavere 
» 
» 
II 

II 

Võhma 
» 

Alliku 
Kiltsi 
Kadrina 

n 
Vihula 

» 
Tartu 

it 

w 
Mäksa 
Voldi 
Kärkna 

» 
Udeva 
I. Alutaguse 
Madara 
Järvakandi 
Kanapää 
Viljandi 

i i 

Albu 

Kullamaa 
Kehtna 
R. Antsla 

79 Avanduse 
108 Esna 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
i i 

II 

» 
II 

H 

ii 

i i 

i i 

t i 

i i 

» 
II 

i i 

1! 

Il 

II 

II 

n 

II 

II 

II 

11 

11 

11 

II 

11 

11 

11 

II 

11 

II 

11 

11 

» 

> 
1— 

i 

cc jünija 

8 
7 

10 
10 
10 
7 
7 
9 
8 
6 

10 
9 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
111/8 
12 

1012 
1012 
loiiVe 
6'll2/3 
6 
5 
5 
6 
7 
8 
9 
6 
7 
6 

10 
10 
11 

7 
10 
6 
5 
6 

12 
11 
l l 2 / 3 

102/8 
11 
n 2 /3 

n 12 
11 Va 
11 Va 
HVs 
12 
12 

12 
12 
ll2/a 
105/e 
li1/» 

o 
o 

1) 

> 

14,4 
12,6 
13,4 
12,4 
13,2 
14,2 
11,2 
13,3 
15,0 
15,4 
16,0 
16,7 
15,5 
13,2 
13,5 
14,2 
16,0 
14,5 
11,5 
14,6 
14,6 
14,4 
9,6 

12,0 
11,4 
12,5 
11,4 
14,2 
16,0 
15,3 
15,0 
16,0 
12,2 
11,4 
11,2 
12,3 

Märkus 

ilma soolata. 

* 

mage. 

„ 
II 
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12 
» 
ii 

» 
H 

n 

11' 

» 
"•» 

II 

ii 

ii 

» 
13 
i i 

n 

)l 

II . 

II 

II 

II 

11 

II 

11 

II 

II 

11 

11 

II 

II 

11 

n 

II 

n 

ii 

» 

Piimatalitus 

Nr. N i m i j 

! 
17 
17 

313 

Ambla 
H 

Ääsmäe 
424j Kaisma 
307 
315 
296 
201 

.256 

Sikeldi 
Vigala 1 
Metsküla 
Ardu , 
V. Kariste 

37li Loosi 
46 

238 
342 

1 
99 
65 
97 
59 

293 
73 

337 
327 
374 

66 
84 
84 

8 
8 
8 

335 
43 
71 
85 
85 
49 
49 

. Linnamäe 
Arusaare 
Pumbiojai 
Palamuse 
Lahavere 
Tammistu 
Urvaste 
Hilba 
Künda 
S. Tammiku 
0,/ü. Koit 
Mäeküla 
Palmse 
Härjanurme 
Jõgeva 

II 

Põltsamaa 
i« 

>i 

Kaarepere 
Luige 
E. Peetri 
R. Antsla 

n * 

Nurmekunda 
» 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
ii 

II 

i i 

II 

1! 

11 

11 

11 

11 

II 

11 

II „ 

E. P. T. U. 
ii 

i i 

ii 

» 
H 

i i 

H 

ii 

i i 

Gahlnbäck 
n 

i i 

n 

» 
•0 

ii 

ii 

i i 

i i 

i i 

i i 

i i 

i i 

> E 

£% 

10 
10 
6 
6 
7 
6 
2 
2 
2 
2 
4 
1 
1 

W/2 
11 
Wls 
11 
W/a 
11 
11 

9 Va 
10 -• 
IÖVB 
11 
10 J/s 

0) 

> 

12,4 
10,6 
10,6 
13,3 
14,0 
11,4 
12,3 

— 
11,4 
13,5 
12,8 
11,7 

10 10,5 
6 102/3 14,2 
6 
2 
3 
4 
1 
5 
4 
6 
6 
8 
8 
7 

10 
10 
6 

10 
8 
7 
6 
6 
6 
6 

111/2 
10*/3 
10V3 
11 
10 
ll2/3 
11 
11 

13,6 
11,2 
14,6 
15,2 
13,2 
12,0 
10,5 
11,2 

12 |13,5 
U'»/i 
11 ,̂8 
12 
12 
12 
12 
12 
102/s 
11 
12 
ll2/3 
1072 
11 

12,2 
13,6 
14,0 
14,0 
13,8 
14,0 
14,8 
12,1 
14,2 
12,0 
15,5 
12,0 
12,5 

Märkus 

vana ebapuhas 
maitse. 

rasv. 

ebapuhas maitse 

•„ 
ebapuhas terav 
hape. 

rasv. 

« 

ebapuhas maitse 

aroomata rasv. 
lahtine vesi. 

• 

korve. 
lahtine vesi. 

terav hapu rasv. 
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päev 

nov. 
13 

» 
» 

n 

n 

n 

» 

M 

n 

n j , 
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n 

M 

») 
» 
>i 

i, 
' » 
» 
JJ 

* 
•>». 
n 

n 

n 

JJ 

JJ 

H 

JJ 

>J 

Pii mata litus 

1 

Nr. N i m i 

163 
163 
71 
71 
24 

418 
144 
410 
267 

7 
7 

85 
99 

408 
310 
429 
429 
385 
178 
57 

322 
69 

316 
186 
233 
112 
361 
73 
11 
11 
11 

130 
130 
147 
108 
14 

Võime 
n 

E. Peetri 
» 

Villevere 
Kildu 
Kaavere 
Kedva 
Ollepa 
Pilistvere 

. >i 

R. Antsla 
Lahavere 
Sipa 
Võnnu Saare 
Lihula 

» 
Massu 
Kahala 
Porkuni 
Purdi 
Kursi 
Vahastu 
Aakre 
Perila 
Moisekatsi 
Nissi 
S. Tammiku 
Helme 

t> 

» 
Laatre 

,, 
Koigi 
Esna 
Räpina 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
)! 
JJ 

>! 
JJ 

t> 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

n 

P.K. Estonia 
, 
» 
M 

n 

JJ 

n 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

!> 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

n 

» 
» 

E 
ja 

> WEŠ 

k\&£ 

8 
7 
7 
7 
5 
4 
4 
4 
4 

10 
9 
6 
6 
3 
1 
7 

'8 
3 
5 
6 
5 
5 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

10 
9 
8 
7 
7 
8 
5 
7 

12 
ii1/» 
l l 3 / 3 
1073 
12 
12 
10 
10 
117G 

12 
12 
nye 
lOVs 
106/e 
9 

l l 2 / 3 
12 
10 
11 
1173 
ll7s 
117e 
ioye 
lÖVe 
11 
9 

105/e 
11 
12 
1P/3 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

__o 

OJ 
1) > 

14,2 
14,4 
13,4 
12,0 
14,6 
14,5 
10,0 
10,2 
15,3 
14,6 
14,3 
14,7 
11,2 
12,4 

— 
13,6 
13,5 
14,0 
13,2 
12,0 
12,3 
10,6 
11,5 
15,1 
14,0 

— 
13,5 
13,8 
14,5 
15,3 
13,0 
15,0 
14,3 
14,5 
10,8 
14,6 

— — — • — — 

Märkus 

rasv 1. vesi. 

rasv. sul. sool. 

ebapuhas peti hapu 

rasv, puru sees. 
.. 

jakul lne,ebap.m.rasi 

ebapuhas maitse. 

hapulahtinevesi. 

» 

ebapuhas vana m. 
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päev 

nov. 
13 
» 
n 

JJ 

j> 

14 
» 

» 
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» 
n 

n 

» 
n 

n 
n 

» 

» 
» 
i> 

n 

» 
» 
» 

» 
>t 

16 
» 
» 

Piirnatalitus 

Nr. 

329 
329 
159 
86 

270 
283 
350 
33 

117 

53 
156 
379 
38 
91 

114 
390 
273 
269 

31 

75 

263 
216 
90 

425 
217 
278 
258 

87 
179 
309 
309 
260 

N i m i 

Pikevere 
» 

SuurejÕe 
Keskmeierei 
Kose 
Varbola 
Nõo 
Rõngu 
Tr. flvfspea 

Lota 
Loodi 
Pustuski 
T. Aesoo 
Kastna 
Roodi 
K. Lõpe 
Tõstamaa 
Kärneri 
Vaimastvere 

Koeru 

OI. Tääksi 
H. Kabala 
Mudiste 
Võlli 
Tamme 
Hanikase 
Varbevere 

Restu 
Piknurme 
Seli 

» 
Kaelase 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
„ 

Einpaul 
» 
» 
» 

ii 

, 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

n 

E. P. T. Ü 
n 

» 
n 

n 

n 
ii 

» 
•i 

Gahlnbäck 
» 
n 

~ , 

7 
7 
7 

10 
9 
7 
5 
5 

13 

4 
5 
2 
2 
4 
3 
2 
4 
4 

12 

12 

9 
5 
2 
1 
5 
4 

1'2 

4 
4 
5 
6 
5 

S i o^ 
4) 
dl > 

12 " 13,8 
12 
llB/a 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

lOVa 
101/: 
HV2 
10V4 
1072 
1072 
W/2 

10.74 
10 
11 

12 

1174 
11 
10 
1072 
10 
10 
11 

10 
10 
12 
12 
l l 5 / 6 

15,0 
13,8 
12,4 
14,7 
13,5 
13,2 
13,1 
12,0 
11,3 
13,0 
14,2 
15,7 
15,0 
13,0 
13,8 
12,4 
14,2, 
12,0 
13,Q 
13,9 
15,6 
14,4 
13,0 
13,1 
.12,0 
12,0 
13,1 
13,7 
13,2 
13,4 
12,6 
14,0 
15,1 
15,0 
15,9 

Märkus 

ebapuhas ter. hapu 
m. 

rabe ebapuhas 
maitse. 

ebapuhas maitse. 

kõrvend 
rasv, kare. 
rasv. 

tuim rasv. 

ebapuhas maitse. 

.. 
ebapuhas terav 
hape 

kõrve maitse. 

ebapuhas maitse. 

-
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II 

II 

Piimatalitus 
. 

Nr. 

71 
24 
24 

103 
103 

16 
16 

284 
158 

'160 
7 
7 
7 

410 
294 
282 
282 
245 
245 
331 

10 
10 

291 
79 

395 
395 
362 

22 
22 

419 
17 
17 
28 
28 
34 

lvi ' 
N i m i 

E. Peetri 
Villevere 

i) 

Lustivere 
ii 

Laiuse 
ii 

Sürgavere 
U. Tännasilma 
Aimla 
Pilistvere 

ii 

H 

Kedva 
Alke 
Pöide 

H 

Are 
n 

Kloostri 
T. Jõesuu 

II 

Anija 
Avanduse 
Toila 

» 
Vastsemõisa 

Oiu 
n 

Tarvastu 
Ambla 

» 
T. Selja 

?i 

Võhma 

Eksportöör 

9 

Gahlnbäck 
i/ 

II 

ir 

u 

II 

II 

il 

n 

n 
II 

II 

n 
II 

il 

P.K.Estonia 
II 

n 
II 

II 

II 

n 
II 

ir 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

n 
II 

II 

II 

> 
cC 

7 
6 
6 
9 
9 

E 
J* 
w — 
<u 5 

, « Ä 

12 
11 Va 
12 
12 
12 

811 
8112/3 

10 111/» 
6IOV2 
3 9>/B 
7113/8 
7113/3 

_^o 
o " 

> 

15,8 
15,8 
15,4 
14,4 
14,0 
13,0 
13,0 
11,3 
14,0 

— 
15,8 
14,7 

711-7^16,0 
410 il 1,0 
3:11 114,6 
812 14,0 
8:113/8113,6 
712 15,2 
612 J13.8 

10 12 13,2 
6Ü2 
612 
8;i2 
512 
6;12 
6 

11 

7 
7 
6 

10 
9 
8 
7. 

10 

12 
12 . 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
l l 5 / 6 

15,3 
14,4 
11,5 
12,8 
15,8 
14,7 
13,3 
14,1 
13,8 
13,0 
12,0 
11,9 
11,0 
11,8 
11,2 
14,4 

_ ' ^ ; - - U 

• Märkus 

rabe. 

seisnud ebapuhas 
ebapuhas m. 
vana kibe ebp. i 

ebapuhas maitse 

' 

•• 
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II 

II 

II 

II 

II 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

17 
12 
12 
6 

225 
325 
325 
386 
386 
125 
39 

154 
154 
252 
199 
149 
274 

94 
47 
50 

323 
146 
254 

30 
30 

319 
319 

2 
2 

326 
20 

4 
353 
280 
413 

N i m i 

Ambla 
S. Jaani 

» 
Aksi 

Sikana 
Uulu 

» 
Paadremaa 

» 
S. Tammiku 
T. Ore 
Pärnu 

n 

O-ü. Tartu 
Padu 
Kärgula 
Voldi 
Kanapää 
L. Tähkvere 
Võtikvere 
I. Alutaguse 
Puiatu 
Kalmetu 
Vihula 

n 
Kadrina 

JJ -

Viljandi 
» 

Taali II 
Rakvere 
Vastseliina 
Varangu 
Raiküla 
Olustvere 

• 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
!> 
)) 

M 

» 
JJ 

fl 

)) 
JJ 

)! 
» 
// 
1» 

1) 

u 
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!) 
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J) 

JJ 
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» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

. 

fl
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K
es

kr
r 

ba
ll 

8 
8 
7 

14 

6 
6 
6 

10 
9 
5 
7 
7 
7 

10 
9 
5 
3 
6 
8 
9 
6 
5 
6 
8 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
6 
4 
4 
5 
5 

12 
12 

0 

V 

> 

11,4 
16,0 

12 15,9 
12 

10 
10 Va 
11 
11 
11 
11 Va 
l l V s 
lOVe 
11 
1173 
l l V s 
11 
11 
11 
11 
H7e 
1174 
H7B 
1173 
12 
11 
11 
l l V s 
12 
12 
11 
11 
11 
82/3 

l02/3 
1073 

12,8 
12,3 
14,5 
13,5 
12,9 
15,0 
16,0 
14,2 
13,0 
14,2 
13,0 
14,4 
12,0 
13,3 
11,8 
12,8 
12,5 
13,8 
12,3 
13,8 
13,2 
13,0 
13,5 
15,2 
15,0 
15,4 
15,1 
13,0 
10,4 
11,7 

11,3 
12,6 

Märkus 

• " • " " * 

i • 

' 

vana ebapuhas m. 
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JJ 
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1, 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 
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JJ 

n 

JJ 

JJ 

(f 

Piimatalitus 

Nr. 

339 
399 
396 
407 
192 
171 
298 

82 
243 
164 
430 
307 
388 
281 
373 

9 
9 

330 
23$ 
336 
159 
261 
196 
79 
85 

108 
63 

153 
147 
240 

135 
202 
233 
162 
289 

N im i 

Emumäe 
Vaimõisa 
Kuma 
Ellamaa 
Koonga 
Jõgeveste 
Surju 
Alatskivi 
Kunda 
Antsla 
Tammiku 
Kähri 
Veltsa 
Aidu 
Luutsniku 
K. Jaani 

ji 

Vihka-
L. Lokuta 
Järvakandi 
Suurejõe 
Kaarli 
Pajusi 
Avanduse 

'Restu Antsla 
Esna 
Mäksa 
Vidriku 
Koigi 
Päinurme 

Õisu 
Märjamaa 
Perila 
Sõmerpalu 
Valgjärve 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
II 

» 
i i 

JJ 

JI 

» 
» 
II 

II 

JI 

M 

II 

II 

II 

n 

!> 
Il 

II 

11 

II 

JI 

II 

JJ 

II 

II 

II 

n 

u 

n 

II 

» 
» 
If 

> 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

E* 
M • 

£2 

9 
10^'s 
10!/e 
107a 
101/3 
107a 
11 
102/3 
1073 
10 
11 
10 
10 

2 10Ve 
110 
7)11 V« 
8'111/» 
410 
71176 
51176 
4 ' l l 
3'l02/8 
810 
5102/8 
6!102/a 
711 
511 

10 
8 

11 

8 
8 
6 
4 
4 

U2/e 
1173 
11 

10 
1073 
10 
1076 
10 

l 0 
' 0 

0) 

> 

— 
11,4 
11,0 
13,1 
13,3 
9,8 

13,0 
12,0 
13,4 
13,0 
11,6 
10,4 
11,3 
13,6 
12,6 
14,3 
13,2 
11,6 
13,4 
12,6 
12,6 
13,4 
13,0 
12,0 
12,0 
11,6 
12,4 
14,5 
13,5 
12,0 
12,1 
12,3 
12,6 
14,6 
12,7 
11,9 

Märkus 

imar rasv. 
ebpm. 

kõrve m. 

cbp. m. 

ebp. m. valge rasv 

, 

ebp. m. 

ebapuhas maitse. 
N 

rabe. 

ebp. ni. rasv. 

21 



Kuu 
päev 

nov. 
16 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

18 
u 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

n 

n 

II 

19 
II 

II 

- II 

Pulmatalitus 

Nr. 

403 
281 

35 
262 
264 
251 
257 
333 
170 
231 
348 

32 
65 

338 
372 

15 
15 

1 

1 

41 
253 

62 
123 
177 
33 

228 
372 

95 
334 
212 
161 

N i m i 

Laupa 
Aidu 
K. Sinealliku 
Väätsa 
A. Sarja 
Särghaua 
Kamali 
Uue Saaluse 
Uue Kariste 
Uue Kariste 
Hageri 
Paide 
Tammistu 
Karijärve 
Säru 
Kaiu 

n 

Palamuse 

r> 

Elistvere 
Saadjärve 
Leedimäe 
Tammiku 
Vara 
Rõngu 
Riidaja 
Säru 
Nadalama 
Taagepere 
Katkovi 
Otepää 

Eksoortöör 

P.K.Estonia 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

E. P. T. Ü. 
II 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Einpaul 
n 

II 

II • 

n i r 

K
es

l 
ba

il 

1 
410 
41107B 
5 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

10 
11 

10Ve 
10 
10 
lov* 
10 
10 
9 

10 
10 

> 

11,0 
13,9 
13,7 
12,0 
14,7 
11,4 
10,2 
13,0 

— 
10,8 
13,0 

10 12,7 
102/3 
10 
10 Va 
12 
12 
i 

15 

15 

7 
5 
6 
5 
3 
8 
7 
1 
4 
4 
1 

12 

UVe 

12 

12 v 
11 Va 
105/e 
ii 
n 
UVä 
11»/» 
10 
11 
ll2/3 
lOVe 
1172 

12,0 
12,0 
11,6 
13,5 
14,0 
12,5 
12,7 
14,0 
14,0 
13,6 
13,6 
15,4 
13,5 
13,0 
14,2 
13,7 
13,4 
12,5 
12,Q 
14,2 
11,0 
14,0 
14,5 

Märkus 

rasv, ebp. m. 

rabe rasv. 

ebp. m. rasv. 

-
„ rasv. 

» 
» 

ebp. m. 

.-
arooniata—tuim. 

. 

peti hapu. 

ebp. m. 

>• 

" 

ebp. ni. 

.. 



Kuu 
päev 

nov. 
19 

» 
» 

II 

i> 

11 

n 

II 

» 

» 
11 

11 

n 

i) 

i ) 

n 

n 

n 

)> 
» 
>i 

» 

)i 

n 

n 

11 

» 

Piimatalitus 

Nr. j N i m i 

100 

283 
117 

312 
335 
335 

8 

8 
75 

417 
113 
99 

422 
31 

352 
212 

18 

18 

432 
132 
132 

5 

29 
324 

136 

95 
211 

J. Jaani 

Varbola 
Tr. Avispea 

Seieri 
Kõrgesilla 

i) 

Põltsamaa 

ii 

Koeru 

Aruküla 
Elva 
La ha vere 
Saare 
Vaimastvere 
Ulvi 
Katkovi 
Imavere 

n 

K. Vigala 
Einpaul , 

n 

A. Paluoja 

Karula 
Puurmanni 

V. Kuuste 

Nadalama 
Vaabina 

Eksportöör 

Einpaul 

H 

1) 

II 

n 

» 
»» 

» 
)i 

)> 
H 

!> 
)) 
)) 
» 
)> 
n 

n 

n 

II 

II 

II 

>i 

» 

» 

n 

» 

> 
aC 

14 

6 
14 

2 
7 
8 

15 

15 
15 

10 
9 
4 
3 
8 
5 
2 

20 

18 

8 
10 
8 

11 

8 
14 

15 

5 
5 

E ie 
</) —j 

ü ^ 

12 

12 
102/s 

10Ve 
11 Va 
12 
12 

12 
12 

l l 2 / 3 
12 
12 
11 Va 
12 
102/3 
102/3 
12Ve 

12V6 

10 
11 J/a 
11 
12 

12 
11 

102/8 

11 
ll '/a 

c> 

1) 

> 
* 
13,0 
12,5 
13,8 
13,1 
13,1 
9,6 

14,0 
15,0 
14,6 
13,5 
13,2 
14,0 
15,2 
13,2 
14,8 
12,8 
12,0 
12,5 
13,0 
10,7 
12,9 
13,3 
12,8 
14,0 
10,2 
14,0 
14,7 
15,1 
1'4,0 
13,0 
11,0 
10,6 
11,0 
11,0 
9,5 

12,4 

ÜÜHSHH» 

Märkus 

ebp. m. 

efcp. m. 

Vana maitse. 

V 

hapu ja korve 
maitse. 

kõrve maitse. 

26 



Kuu 
päev 

nov. 
19 
// 
n 
n 
II 

II 

ii 

11 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

il 

il 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

277 
53 

269 
176 
382 
382 
169 
358 
358 
358 
79 

105 
105 
150 
150 
152 
313 
188 
364 
426 
306 
423 
427 
112 
230 
57 

134 
233 
276 
243 
145 
403 
250 
380 
202 
238 

N i m i 

Lasva 
Lota 
Kammeri 
K. Valasti 
Loo 

» 
V. Vändra 
L. Nigula 

» 
n 

Avanduse 
Kullamaa 

H 

Kiltsi 
H 

Kärkna 
Ääsmäe 
Viiso 
Rannu 
V. Massu 
Türi 
Mõisaküla 
Mäetaguse 
Moisekatsi 
L Kilbavere 
Porkuni 
Salla 
Perila 
Meremäe 
Kunda 
S. Kõpu 
Laupa 
Madara 
Rahnoja 
Märjamaa 
Arusaare 

Eksportöör 

Einpaul 
II 

ii 

II 

P.K. Estonia 
II 

II 

tr 

II 

II 

II 

II 

• II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
ii 

II 

ii 

n 
ii 

il 

ii 

n 
n 

'' // ' 
II 

II 

!• - • ! 

> 
eC 

4 
8 
4 
2 
8 
7 
9 

10 
7 
7 
6 
7 

• 7 
10 
10 
10 
6 
5 
5 
7 

*6 
2 
7 
2 
3 
6 
7 
3 
2 
2 
3 
4 
5 
5 
4 
2 

E i se 

Xja > 

10 
11 
10 
101/2 
12 
12 • 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 

14,4 
12,9 
11,0 
11,5 
14,8 
14,0 
14,0 
13,6 
15,0 
14,0 
12,9 
15,8 
15,5 
15.1 

12 15J2 
11 12,4 
10VeU5 
102/,! 
11 
ii1/» 
12 
lO-
ll 
9 

1073 
1173 
11 
10 
105/6 
11 
101/3 
11 
1076 
102/s 
11 
11 

10,8 
11,9 
13,0 
10,8 
11,5 
12,0 

12,3 
13,4 
13,0 
14,0 
12,0 
13,2 
14,0 
10,5 
16,4 
15,0 
14,0 
12,1 

Märkus 

ebp. m. 

ebp. m. 

-

* 

'< . 

* 

ebp. m. " 

- • . • 

. 



Kuu 
päev 

nov. 
19 

tr 

u 
II 

II 

ir 

'u 
ir 

il 

II 

il 

il 

II 

il 

II 

il 

II 

il 

il 

it 

il 

il' ' 

(l, 
rirf ' ' 

// 
' . ; • / / 

ti 

II 

il 

il 

il 

il 

il 

il 

il 1 

Piimatalitus 

Nr. 

292 
385 
286 
349 
344 
256 
291 
48 
48 
11 
11 

130 
130 
335 
85 
22 

249 
249 
332 

244 
47 

395 
329 
329 
323 
274 
175 
199 
146 
319 
319 

2 
2 

23 
23 

N i m i 

Rõuge 
Massu 
Karste 
Tohisoo 
Kuresaare 
V. Kariste 
Anija 
M, Magdaleena 

n 

Helme 
n 

Laatre 
» 

. Einmanni 
R. Antsla 
Oiu 
V. Võidu 

!> 
Rapla 

Kärstna 
L, Tähkvere 
Toila 
Pikevere 

n 
I. Alutaguse 
Voldi 
Udeva 
Padu 
Puiatu 
Kadrina 

» 
Viljandi 

n 

Albu 
»> 

• ' " ' • - ' 

Eksportöör 

RK. Estonia 

i 

! ^ 

2 
2 
1 
1 
1 
3 
8 
6 
6 

10 
10 
6 
7 
9 
6 
8 
6 
6 

11 

9 
9 
8 
6 
6 
9 
3 
6 
8 
5 

10 
9 

10 
9 
8 
8 

£.2 

IOVB 
1073 
10 
1073 
10 
107's 
1173 
12 
1173 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
111/3 
11 
11 
11 
111/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0 

0 

> 

11,2 
14,0 
12,0 
10,0 
10,1 
13,2 
11,7 
13,6 
14,0 
14,1 
14,0 
13,8 
14,5 
13,5 
14,5 
13,4 
13,0 
13,9 
13,6 
13,5 
12,0 
13,2 
10,7 
11,0 
11,3 
11,0 
14,0 
10,4 
11,8 
14,8 
15,4 
H,P 
15,0 
15,4 
13,9 
15,2 

Märku 

28 



Kuu 
päev 

nov. 
19 

n 

» 
» 
« 
M 

J! 

» 
)) 
» 
» 
» 
)) 

n 

n 

II 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
}) 

)J 

» 
» 
)) 
n 

JI 

» 
» 

. li 

n 

Piimatalitus 

Mr. 

13 
13 

30 
30 
30 
6 
6 

17 
17 

242 
242 
34 
34 

340 
241 
159 
270 
79 

108 
94 
81 

3 
3 

136 
136 
381 
20 

208 
46 

348 
289 
391 
139 
105 

N i m i 

Leebiku 
» 

Vihula 
n 

n 

Äksi 
n 

Ambla 
i ) 

Alliku 
» 

Võhma 
» 

Kehtna 
Kärevere 
Suurejõe 
Kose 
Avanduse 
Esna 
Kanapää 

' Kai. Pajusi 
PöÖgli 

n 

V. Kuuste 
« 

Kiiu 
Rakvere 
Rääbise 
Linnamäe 
Hageri 
Valgjärve 
Viitina 
NuJrsi 
Kulläma-a 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 

» 
» 
n 

n 

n 

M 

» 
ii 

(i 

J! 

)) 

)) 
)) 
H 

» 
n 

» 
II 

II 

n 

n 

n 

» 
n 

» 
n 

11 

i l 

n 

n 

n 

n 

> 
cc 

10 
11 

10 
6 
6 
6 
6 

10 
10 
6 
6 

10 
11 

r-

J* 
w — 

3 « 

12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l 2 / 3 
12 
12 
11 
11 Va 

7112 
4111 
611 
8 
6 
8 
5 
8 
6 
6 

11 Va 
105/6 

lOVe 
ii*/» 
n 
102/3 

10X/3 
811 
7,11 
6 
6 
4 
2 
2 
2 
2 
1 
7 

11' 
11 
11 
10 
10 
10Ve 
10 
10 x/s 
lOVa 

• o 
o 

<ü 
(U 

> 

14,2 
13,7 
14,9 
13,0 
14,6 
14,9 
12,3 
12,0 
9,3 

11,5 
14,3 
14,7 
15,7 
15,7 
14,4 
12,0 
11,4 
11,7 
13,6 
13,0 
12,3 
12,4 
14,0 
12,6 
13,4 
10,6 
10,8 
14,3 
14,3 
11,3 
14,5 
13,6 
12,0 
12,0 
12,5 
15,7 

Märkus 

„ 



Kuu 
päev 

nov. 
19 
20 

n 
ir 

u 
it 

' it 

it 

ti 

ti 

il 

ti 

II 

II 

II 

u 

n 
II 

II 

II 

II 

u 
II 

II 

II 

ti 

II 

II 

ti 

II 

it 

II 

"21 
II 

II 

Piimatalitus 

Nr. j N i m i 

105 
84 
84 
66 
66 
49 
24 
24 
71 
85 
85 
55 

259 
99 
27 
27 
27 

410 
60 
68 
59 

370 
370 
129 
157 
217 
143 
297 
129 
374 
303 
341 
283 
25 

350 

Kullamaa 
Jõgeva 

» 
Härjanurme 

n 

Nurmekunda 
Villevere 

n 

E. Peetri 
R. Antsla 

n 

umbusi 
Holstre 
Lahavere 
Kah. Kurla 

» 
n 

Kedva 
Mustla 
Roela 
Hilba ' 
Antsla II 

n 

Raeküla 
Võikvere 
Tamme 
Lepasaare 
Võhandu 
Raeküla 
Palmse 
Kolga 
LÕöla 
Varbola . 
Aravete 

Nõo 

....... 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
Gahlnbäck 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

i, 

II 

II 

II 

II 

E. P. T. Ü. 
ii 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

n 

E inp aul 
// 

II 

— 

t 
ae 

7 
10 
10 
6 
6 
8 
6 
6 
7 
6 
6 
8 
7 
3 

10 
10 
7 
3 
1 
9 
4 
3 
3 
9 
1 
4 
2 
3 

10 
6 
7 
2 
4 

11. 

9 

E 
j * 

ü Xl 

117a 
ll2/3 
12 
11 J/8 
12 
11 Va 
12 
12 
11 
nry<3 
ii1/» 
12 
HB/e 
11 
12 
11 */8 

ii1/» 

> 

14,8 
13,3 
13,5 
13,5 
10,2 
13,2 
10,4 
15,0 
15,0 
14,8 
15,3 
15,9 
14,0 
13,0 
15,9 
16,-8 
15,8 

tlB/öl2,6 
10 
IVI'2 
IV 2 

11», 1 
l l 5 / 6 
11 Va 
10 
11 Va 
lOVs 
l l J / 6 
1173 
uv« 
102/a 
10 
l l , l / 2 
12 

12 

12,8 
13,5 
14,7 
13,7 
14,0 
14,5 
12,8 
12,8 
13,3 
12,0 
12,6 
14,7 
10,0 
11,8 
14,7 
15,4 
14,2 
13,4 

5ÜÄ5HS—55 

! Märkus 

ebapuhas maitse 

rabe. 

ebp. m. rasv. 

tuim. 

ebp. 01. 

30 



Kuu 
päev 

nov. 
21 

» 
» 
t i 

>» 

\ * • 

» 
»» 

1! 

H 

I I 

I I 

f l 

I I 

ri 

i i 

f i 

II 

II 

II 

II 

II 

il 

II 

II 

fi 

II 

II 

23 

Piimatalitus 

Nr. N i m i 

415 
327 
376 

15 

101 

254! 
360 

Kernu 
Mäeküla 
M. Tamme 
Kaiu 

Tõhela 

Kalmetu 
Mõnnaste 

156 
260 

91 
75 

100 
148 
277 
266 
140 
409 
343 
263 

216 
90 

258 

129 

337 
73 
55 

162 
279 
83 

147 

Loodi 
Kaelase 
Kastna 
Koeru 
J. Jaani 
Karmu 
Lasva 
Tüütsmanni 
Ts. Kikaoja 
Aa-mõisa 
Tõlluste 
O. Tääksi 

H. Kabala 
Mu^iste 
Varbevere 

Raeküla 

O./ü. Köit 
S/Tammiku 
umbusi 
Sõmerpalu * 
Väimela 
E, Tirma= 
Koigi 

Eksportöör 

Einpaul 
11 

w 

11 

ii 

JI 

i i 

n 

11 

il 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

n 

» ,. 
E. P. T. Ü. 

II 

i i 

n 

n 

n 

11 

11 

11 

11 

11 

P. K. Estonis 

> 

3 
6 
2 

12 

12 

6 
15 

3 
5 
3 

13 
9 
8 
4 
2 
7 
1 
4 

12 

3 
2 

11 

11 

4 
5 
6 
3 
6 
2 

J 8 

E 
j * 
w — 

3 « 

llVü 
12 
10 
l l 3 / 4 

11V2 

12 
12 

12 
ii1/» 
10 
UVe 
12 
12 
10 
11 
9 

10 
10 
111/* 

11 
11 
10l/2 

10l/a 

12 
12 
12 
11 Va 
10 
10Vs 
111/; 

' c 

V 
V 

> 

12,3 
13,5 
9,6 

11,8 
13,5 
14,6 
14,0 
14,4 
13,0 
14,0 
15,4 
15,4 
12,3 
14,4 
14,0 
14,0 
12,6 
11,0 

— 

14,5 
12,7 
13,4 
13,2 
14,0 
11,5 
12,7 
13,0 
11,9 
13,0 
11,9 
12,2 
15,7 
14,0 
13,7 

Märkus 

ebp. m. 

^ 

ebp. m. 
sulamata soolaga. 

ebp. m. 

terav ebp. hapu rabe 
ebp. m. 
kõrve m. 

tuim. ilma aroomata 

vöödiline. 

• ' 

* 
ebp. m. 

8,0] tuim,ilmaharakter. 

1 1 , 2 n 

31 



Kuu 
päev 

nov. 
23 

II 

»( 
»f 

51 

II 

11 

„ 

II 

tl 

n 
ti 

II 

» 
II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

ti 

i« 

n 
ti 

*.. 
II 

If 

I! 

< ' f 

II 

II 

»' 
II 

ii 

Piimatalitus 

Nr. 

25 

79 
85 

395 
291 
330 
101 
101 
245 
331 
225 
255 

14 
14 

351 
351 
429 
401 
233 
361 
178 
110 
292 
290 
401 
186 
134 
390 
124 
407 
192 
366 
73 

298 
388 

N i m i 

Aravete 

Avanduse 
R. Antsla 
Toila 
Anija 
V. Vihtra 
Tõhela 

n 

Are 
Kloostri 
Porkuni 

H 

Räpina 
i i 

Varbla 
i i 

Lihula 
Tuhala 
Perila 
Nissi 
Kahala 
Pala 
Rõuge 
Sooru 
Tuhala 
Aakre 
Salla 
K. Lõpe 
Riisa 
Ellamaa 
Koonga 
Sõrve 
S. Tammiku 
Surju 
Veltsa 

...... 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

K
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. 
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ll 

11 

3 
6 
4 
8 

12 

12 
12 
12 
12 

4112 
6 
6 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
6 
6 
5 
7 
3 
3 

10 
4 
2 
3 
2 
3 
5 
3 
3 
3 
4 
2 
2 
2 
2 

10 Va 
i i Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV-i 
11 Va 
107» 
11 
107* 
11 
1172 
11 
11 
107» 
107» 
10 
11 
10 
10 
107*2 
1072 
10 
10 Va 
10V4 
10 

___© 
© 

<u 

> 

14,6 
13,6 
14,7 
14,3 
15,3 
12,0 
12,6 
15,6 
16,0 
14,9 
14,4 
13,2 
14,6 
13,5 
14,0 
14,0 
13,2 
11,2 
10,8 
12,6 
11,7 
10,9 
13,3 
10,7 
12,0 
11,6 
14,7 
13,5 
13,7 
11,7 
14,0 
10,8 
11,7 
11,6 
13,0 
13,2 

— r — s a » 

Märkus 

ebp.peti hapu soolan. 
rabe ra8V. 

ebp. ni. 

ebp. m. 

rabe. 

, 
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120 
379 
307 
371 
369 
233 
367 
264 
238 
368 
302 
266 

17 

Kivijärve 
Pustuski % 

Kähri 
Loosi 
Kõrgesilla 
Perila 
Sikeldi 
A. Sarja 
Arusaare 
Kõljala 
Sänna 
Tüütsmanni 
Ambla 

17i 
28! Selja 
30 
30 
10 
10 
17 
22 

135 
323 
152 
175 
39 

325 
63 

336 
261 
362 
419 
341 
235 

79 
108 

Vihula 
n 

T. Jõesuu 
n 

Ambla 
Oiu 
Õisu 
I. Alutaguse 
Kärkna 
Udeva 
T. Ore 
Uulu 
Mäksa 
Järvakandi 
Kaarli 
Vastsemõisa. 
Tarvastu 
Kehtna 
L. Lokuta 
Avanduse . . 
Esna 

— — — i — i — . 
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ii 

ii 

II 

II 

II 
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2 
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4 
1 
1 
1 
1 

10 
10 
10 
7 
9 
7 
7 
6 
8 
7 
6 
8 
5 
5 
8 
4 
7 
4 
9 
7 
6 
8 
5 
6 

c I -s-
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1 

10 
11 74 
10 

n 
10 
10'/'2 
12 
11 Va 
10Va 
10 
10Va 
10 Va 
12 
XV/t 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
111/* 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

11,4 
13,9 
12,0 
13,5 
9,7 

11,0 
14,0 
14,0 
12,1 
9,8 

11,0 
9,7 

11,5 
12,4 
11,7 
13,3 
14,6 
12,6 
13,6 
11,3 
14,3 
13,8 
12,4 
11,0 
9,0 

14,8 
12,4 
13,3 
12,0 
12,4 
13,3 
13,6 
14,2 
14,0 
12,0 
11,2 

Märkus 

abp. HI. 
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#* 
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Nr. 

85 

395 
95 

153 
319 
319 
34 
23 
23 

105 
105 
413 
45 
35 

322 
170 
281 
216 
233 
296 
333 
201 
424 
326 
426 
309 
16 
16 

103 
103 
163 
85 
43 

154 

N i m i 

R. Antsla 

Toila 
Nadalama 
Vidriku 
Kadrina 

» 
Võhma 
Albu 

n 

Kullamaa 
» 

Olustvere 
Hakkaja 
Sinealliku 
Purdi 
Que Kariste 
Aidu 
H. Kabala 
Perila 
N. Metsküla 
Uue Saaluse 
Ardu 
Kaisma 
Taali II 
V.Massu 
Seli 
Laiuse 

» 
Lustivere -

n 
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Restu Antsla 
Luige 
Pärnu 
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II 
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8 

10 
6 
7 
7 
7 
5 
5 
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2 
3 
2 
3 
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2 
8 
5 
4 
4 
8 
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9 
7 
7 
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6 
7 
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102/8 
11 Va 
11 
12 
12 
i l1 /* 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
12 
11 
10 Va 
10 
10Va 
10 
10 
10 
10Va 
103/4 
11 Va 
IOV2 
11 Va 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
l l 2 / 3 

11 
12 

0 

V 
<ü 

> 

14,6 
14,9 
13,3 
11,5 
12,0 
14,5 
14,5 
16,0 
14,2 
15,8 
15,7 
16,6 
13,0 
16,0 
12,8 
13,0 
13,3 
15,4 
11,2 
14,8 
13,1 
13,3 
13,7 
14,2 
14,0 
12,7 
15,0 
14,6 
16,0 
13,0 
13,0 
15,8 
15,1 
11,8 
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Piimatalitus 

Nr. 

154 
125 
225 
114 
363 
38 

294 
24 

321 
71 
85 

158 
268 
160 
267 
267 
267 
267 
267 

7 
7 
7 

31 

41 
87 

253 
33 
65 

177 
97 

123 
179 
372 
269 
176 

N i m i 

Pärnu 
Suig. Tammiste 
Sikana 
Roodi 
Tahkuranna 
T. Aesoo 
Alke 
Villevere 
Maidla 
E. Peetri 
R. Antsla 
ü. Tännasilma 
Jändja 
Aimla 
Ollepa 

» 
JI 

» 
» 

Pilistvere 
n 

n 
Vaimastvere 

Elistvere 
Restu 
Saadjärve 
Rõngu 
Tammistu 
Vara 
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Piknurme 
Säru 
Kärneri 
K. Valasti 
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5 
6 
3 
3 
2 
2 
5 
7 
7 
6 
4 
4 
3 

10 
10 
6 
8 
7 
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10 
10 
12 

7 
3 
3 
8 
2 
2 
4 
4 
4 
2 
3 
3 

11 Va 
12 

nv« 
l l 2 / 3 
10 
11 
105/e 
11 
112/3 
11 
12 
10 Va 
11 
10Vs 
1072 
112/3 
12 
12 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
12 

12 
10 
11 
11 
102/3 
102/3 
11 
10 
10 
10 
lOVa 
11 

e 
© 

> 

14,8 
13,9 
14,0 
13,0 
11,1 
14,5 
14,0 
14,1 
10,0 
13,6 
14,4 
12,4 
11,0 
10,0 
14,8 
14,0 
13,6 
18,0 
17,2 
16,0 
14,4 
15,0 
13,2 
12,6 
13,7 
14,2 
12,4 
13,5 
11,3 
13,9 
14,0 
11,7 
12,0 
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11,3 
11,0 
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Piimatalitus 

Nr. 1 N i rn i 
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283 
161 

113 
75 

329 

335 

8 

18 

9 

100 
144 
53 

422 
312 
359 
212 
209 
139 
95 
29 

148 
132 
132 
308 
240 
79 

291 

Varbola 
Otepää 

Elva 
Koeru 

Piknurme 

Kaarepere 

Põltsamaa 

Imavere 

K. Jaani 

Järva Jaani 
v Kaarepere 
Lota 
Saare 
Seieri 
V. Nigula 
Katkovi 
Kõnnu 
Nursi 
Nadalama 
Karula 
Karmu 
Einpaul 

» 
Kolu 
Päinurme 
Avanduse 
Anija 

Eksportöör 

Einpaul 
II 
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II 
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II 
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14 
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5 
4 
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2 
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7 
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7 
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10 
5 
8 

ja 
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u Vc 
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11 

12 

12 

12 

12 

12 

© 

4) 

> 

13,4 
12,6 
12,7 
13,4 
12,9 
15,5 
12,9 
12,3 
15,8 
15,3 
14,0 
13,9 
13,6 
13,6 
12,3 
13,7 
14,0 

12 
Ua/8 
11 
11 
10 
9 

10 
10 
10 
11 
HVs 
105/6 
111/2 
111/! 
12 
12 
12 
12 

12,0 
11,2 
12,0 
15,4 
9,0 

8,0 
12,0 
12,5 
12,0 
14,2 
12,0 
15,4 
15,9 
13,7 
14,8 
14,5 
11,2 

—-——JBBüBü 
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Piimatalitus 

Nr. 

169 

79 
48 

355 
8 
8 

159 
241 
270 
270 
150 
150 

2 
2 

N i m i 

V. Vändra 

Avanduse 
M. Magdaleena 
Einmanni 
Põltsamaa 

)> 
Suurejõe 
Kärevere 
Kose 

» "i 

Kiltsi 
>! 

Viljandi 
)i ! 

12; Suure Jaani 
12 
17 
17 
6 
6 

17 
30 
30 

242 
242 

5 
5 

419 
57 

164 
306 

32 
420 
233 
251 

Il i) 

Ambla 
.. " 
Aksi 

» 
Ambla 
Vihula 

» 
Alliku 

» 
A. Paluoja 

>» 
Tarvastu 
Porkuni 
Antsla 
Türi 
Paide 
Leevaku 
Perila 
Särghaua 

— — -

Eksportöör 

P.K.Estonia 
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115,4 

4!111/3|12<0 
7|1113!14,6 

1012 !14,5 
7;ll2/3 
711173 

13,8 
14,2 

Ŝ lOVo 12,4 
6|HV&!11,0 
812 '14,0 
811 14,3 
7J11V3|15,9 
8;i2 16,0 
7:12 
712 
6;12 
612 
9J11V6 
8|102/3 
8j107c 
8;105/« 
812 
912 

10J12 
712 
8|12 
6112 
7|12 
611a/s 
5;ll'2/3 
2|l02/3 
411 
211 
3J10 
2110 
2jl03/4 

14,3 
16,0 
14,0 
15,1 
12,8 
12,0 
13,5 
12,4 
12,4 
13,8 
13,4 
14,4 
15,0 
14,0 
12,4 
12,0 
11,0 
13,0 
13,7 
10,0 
11,5 
12,4 
11,4 
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rabe. 

valge rasv. 
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„ 
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ebp. m. 
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Piimatalitus 

Nr. 

396 
313 
69 

134 
82 

353 
339 
233 
243 
120 
62 

188 
418 
317 
348 
121 
257 

4 
171 
20 

428 
238 
299 
286 
349 
47 

395 
252 
252 
252 
252 
274 
152 
323 
15 
50 

N i m i 

Kurna 
Ääsmäe 
Kursi 
Salla 
Alatskivi 
Varangu 
Emumäe 
Perila 
Kunda 
Kivijärve 
Leedimäe 
Viisu 
Kildu 
P. Peraküla 
Hageri 
Panuja 
Kamali 
Vastseliina 
Jõgeveste 
Rakvere 
Iisaku 
Arusaare 
Tõreda 
Karste 
Töhisoo 
L. Tähkvere 
Toila 
Tartu 

» 
» 
» 

Voldi 
Kärkna 
I. Alutaguse 
Kaiu 
Võtikvere 

Eksportöör 

P,K. Estonia 
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4 
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1 
1 
8 
4 

10 
10 
8 
8 
6 
6 
4 
9 
9 
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« (0 

10 
107a 
11 
102/s 
io1/» 
11 
92/3 

10 
1073 
10 
1072 
10 
1173 
10 
1073 
1073 
9 

1072 
1073 
11 
10 
10 
9 

10 
10 
11 
102/8 
1073 
11 
11 
11 
11 
1176 
11 
12 
12 

0 

<D 
<ü > 

12,0 
10,5 
9,4 

12,9 
10,3 
10,3 

— 
12,0 
13,4 
12,5 
12,2 
12,1 
12,4 
11,0 
13,5 
12,7 

— 
14,9 
11,8 
12,0 
13,1 
11,6 

_ 
12,2 
10,4 
11,8 
15,1 
16,0 
17,1 
15,0 
15,1 
13,8 
14,0 
13,7 
15,4 
H,7 
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rabe 
rabe hapu 
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Piimatalitus 

Nr. 

146 
2 
2 
2 

319 
319 
34 
34 

332 
332 
22 
11 
11 
17 

108 
18 
18 

147 
63 
94 

340 
336 
86 
86 

401 
262 
354 
399 
322 
412 
69 

403 
307 

7 
7 

N i m i 

Puiatu 
Viljandi 

» 
JJ 

Kadrina 
» 

Võhma 
» 

Rapla 
!) 

Oiu 
Helme 

n 

Ambla 
Esna 
Imavere 

» 

Koigi 
Mäksa 
Kanapää 
Kehtna 
Järvakandi 
Keskmeierei 

» 
Tuhala 
Väätsa 
Tudolinna 
Vaimõisa 
Purdia 
Melise 
Kursi 
Laupa 
Kähri 
Pilistvere 
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5 
10 
10 
7 
9 
8 
9 
9 
6 
7 
8 

10 
10 
9 
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10 
11 
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4 
6 
5 
7 

10 
10 
5 
4 
7 
4 
3 
4 
5 
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2 
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JR 

&Z 

12 
11 Va 
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l l 2 / 3 

l l 5 / 6 
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14,8 
14,0 
14,4 
15,0 
15,3 
14,8 

ll2/sl6,4 
117B 

12 
12 
12 
12 
l l 5 / e 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
IV/B 
1173 
12 
12 
11 
11 
11 
IO72 
105/e 
10 
lOVe 
IO73 
IO73 
10 
11 
12 

16,8 
13,2 
14,0 
14,0 
12,8 
12,8 
12,7 
12,8 
12,9 
12,5 
12,2 
14,5 
13,0 
13,0 
12,6 
13,1 
12,8 
12,0 
10,6 
10,3 
11,8 
11,0 
11,6 
14,0 
11,8 
13,0 
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j Piimatalitus 

Nr. j Nimi 

7 Pilistvere 
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li Palamuse 
1 
1 

66 
66 
84 
84 
49 
99 
71 
16 
85 

1 

1 » 
! " 
j Härjanurme 

Jõgeva 
j i 

Nurmekunda 
Lahavere 
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Või hinnad Londonis 14 novembril 1925 a. 

Daani 214 kuni 216 sh. per. cwt. 
Eesti . . . • .196 „ 202 „ „ „ 
üus Meremaa . 204 „ 208 „ 
Läti 196 „ 194 „ „ „ 
Siberi 168 „ 176 „ „ „ 

IH 

Turul valitseb endine vaikus. Hinnad on nõudmise puudusel 
langenud — võrreldes läinud nädalaga, 2—4 sh. ja Eesti või 2 sh. 
võrra. Paremate sortide saadetused on väga väiksed; avaldatakse 
kahtlust, kas aasta lõpuks saadetustes paranemist tuleb. Külme-
tusmajades on keskmisel arvul võid, mis äramüümist ootab. 

Või hinnad Londonis 21 novembril 1925 a. 

Daani 216 kuni 218 sh. per. cwt. 
Eesti 196 „ 200 „ „ * 
üus Meremaa . 206 „ 208 „ „ „ -
Läti . ; . . . .182 „ 188 „ „ 
Siberi . . . . . 162 „ 172 „ „ 

Paremate sortide hinnad on väikest tõusu näidanud. Läti 
ja Siberi või on langenud, võrreldes eelmise nädalaga, 4—6 sh. 
võrra. Turul valitseb vaikus, kuid tuntakse huvi asumaade või 
saadetuste vastu, kus oodata on uue võihooaja algamisel värske 
või päralejõudmist. Kuid ei ole arvata, et hinnad langeda võik-
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sid, kuna enne Jõulupühi ei oie suuremaid saadetusi ette näha. 
Avaldatakse arvamist, et pühade eel parematest sortidest puudus 
tuleb, mis nõudmise suurenemise puhul võib hindade tõusule 
kaasa mõjuda. Teisest küljest, külmetusmajades ootab äramüü­
mist suuremal hulgal võid, mis võiks turule lastud saada ainult 
võrdlemisi odavate hindadega. 

Või hinnad Londonis 28 novembril 1925 a. 
« 

Daani 218 kuni 220 sh. per. cwt. 
Eesti 196 „ 200 „ . „ 
üus Meremaa . 204 „ 208 „ 
Läti 182 „ 188 „ „ „ 
Siberi 160 „ 170 „ , „ 

Daani või on võrreldes eelmise nädalaga 2 sh. võrra 
tõusnud. Teised on endiste hindade juurdes püsinud, peale 
Siberi või, mis 2 sh, langenud on. Nõudmine on väikene ja 
seega ainult paremate sortide peale. Turu seisukorras ei ole 
detsembri algul muudatust oodata. Külmetusmajades on endi­
selt suured hulgad võid, muu seas Siberi oma üle 20000 tünni, 
mille eest sedavõrra kõrget hinda nõutakse, et ta ostjaid ei 
huvita, üldiselt valitseb turul vaikus. 

Või hinnad Londonis 5 detsembril 1925 a. 

Daani . . . .210 kuni 214 sh. per. cwt. 
Eesti . . . . . 190 „ 194 „ „ „ • 
Uus Meremaa . 190 „ 194 „ „ „ 
Läti . . . . .180 „ 184 „ „ „ 
Siberi . . . . 154 „ 166 „ „ „ 

46 



Hinnad on võrreldes eelmise nädalaga 4—14 sh. võrra 
langenud. Uue kuu alguse peäle vaatamata valitseb turul vaikus 
ja tuntav depression. Praegused hinnad on madalamad, kui 
samal ajal möödunud aastal. Austraalias praegu valitsevad 
ilmatingimised ei ole soodsad või valmistamisele, kuid sealt on 
siiski suurel hulgal võid tulemas, mille saatmine senini mere­
meeste streigi tõttu takistatud oli. Üldiselt arvestatakse turul 
madalate hindade püsimisega. 
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